Поломская сельская Дума

Белохолуницкого района Кировской области
второго созыва

РЕШЕНИЕ
от 14.11.2008  №  47
   с. Полом

Об установлении размера дохода,
приходящегося на каждого члена

семьи в целях признания граждан

малоимущими

В соответствии  со статьёй 14 Жилищного кодекса Российской Федерации, Законом Кировской области от 02.08.2005  № 350-ЗО «О порядке определения размера дохода, приходящегося на каждого члена семьи, и стоимости имущества, находящегося в собственности членов семьи и подлежащего налогообложению, в целях признания граждан малоимущими и предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда в Кировской области»  Поломская сельская Дума Белохолуницкого района Кировской области  РЕШИЛА:

1. В целях признания граждан малоимущими и предоставления  им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда установить:

1.1. Размер  дохода, приходящегося на каждого члена семьи, два и менее прожиточных минимума, установленного Правительством Кировской области по группам населения, на момент подачи заявления о постановке на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях муниципального жилищного фонда по договорам социального найма.

2.  Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене муниципального образования Поломское сельское поселение.

Глава Поломского

сельского поселения                                                       С.П.Пьянков